בשם העותרות 1-3: עו"ד קרן שמש-פרלמוטר

בשם העותרת 4: עו"ד דנה פריבך-חפץ

בשם המשיבים: עו"ד חני אופק

פסק-דין

הנשיאה ד' ביניש:

מלכתחילה הוגשה עתירה זו כעתירה חוקתית, והופנתה כנגד הוראות חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2003), התשס"ב-2002, אשר תיקן את חוק הבטחת הכנסה, התשמ"א-1980, באופן שביטל את הפטור ממבחן תעסוקה לאמהות ולהורים יחידים לילדים מעל לגיל שנתיים.

מאז הוגשה בשנת 2003, קיימנו בעתירה מספר רב של דיונים, ואף ניתן בה צו על תנאי. המדינה הגישה את תשובתה המפורטת לצו על תנאי ביום 25.1.2006.